
 
 Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica  
Conservatorio di Musica “Antonio Vivaldi” - Alessandria 

 

 
Via Parma, 1 - 15121 Alessandria ~ Tel. 0131.051500 

www.conservatoriovivaldi.it ~ PEO: info@conservatoriovivaldi.it 
PEC: consal@pec.conservatoriovivaldi.it ~ C.F. 80005820065 

 
BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI 

PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 
di cui all'art. 59, co. 9-bis, del D.L. 73/2021 

 
COMI/03 MUSICA DA CAMERA 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando, prot. n. 3968 del 29/08/2024, per il reclutamento a tempo indeterminato di 

docenti di prima fascia nei Conservatorio di musica (riservato ai sensi del Decreto 
Legislativo 73/2021, articolo 59, comma 9-bis) e le norme ivi contenute;  

 
VISTA la comunicazione, prot. n. 4503 del 23/09/2024, per il sorteggio dei componenti della 

commissione esaminatrice;  
 
VISTO il decreto direttoriale, prot. n. 4701 del 02/10/2024, di nomina della commissione 

esaminatrice, costituita ai sensi dell’art. 7 del suddetto bando;  
 
VISTO il verbale n. 1, prot. n. 4798 del 04/10/2024, di insediamento della commissione e 

definizione dei criteri di valutazione;  
 
VISTO il verbale n. 2, prot. n. 4799 del 04/10/2024, di valutazione dei titoli e pubblicazione 

dell’elenco dei candidati ammessi e non ammessi; 
 
VISTO il verbale n. 3, prot. n. 5013 del 16/10/2024, di valutazione della prova d'esame di cui 

all'articolo 9, comma 2, lettere a, b del bando in questione;  
 
VISTO il decreto direttoriale, prot. 5209 del 25/10/2024, di approvazione della graduatoria 

provvisoria;   
 

DECRETA 
 

L’approvazione della graduatoria definitiva di merito (allegato 1) come previsto dall’ art. 10 
del bando. 
 
Il presente decreto è pubblicato nella sezione del sito del Conservatorio dedicata alle procedure 
concorsuali (https://www.conservatoriovivaldi.it/trasparenza/bandi-concorso/) e sulla 
piattaforma AFAM - CINECA (https://afam-bandi.cineca.it). 
 
Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione possono essere presentati, con istanza motivata 
rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza dovrà essere presentata tramite PEC 
all’indirizzo conservatoriovivaldi@pec.it. 
Modalità di invio difformi non saranno prese in considerazione. 



 
 Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica  
Conservatorio di Musica “Antonio Vivaldi” - Alessandria 

 

 
Via Parma, 1 - 15121 Alessandria ~ Tel. 0131.051500 

www.conservatoriovivaldi.it ~ PEO: info@conservatoriovivaldi.it 
PEC: consal@pec.conservatoriovivaldi.it ~ C.F. 80005820065 

Decorsi tali termini, con successivo atto e sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei 
requisiti per l’ammissione all’impiego, si procederà all’approvazione in via definitiva della 
graduatoria e dell’elenco degli idonei. 
 

Il Direttore 
Prof. Marco Santi *  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* (Omessa firma autografa ai sensi dell’art. 3, D.Lgs. 12 febbraio 1993 n. 39) 



 
 Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica  
Conservatorio di Musica “Antonio Vivaldi” - Alessandria 

 

 
Via Parma, 1 - 15121 Alessandria ~ Tel. 0131.051500 

www.conservatoriovivaldi.it ~ PEO: info@conservatoriovivaldi.it 
PEC: consal@pec.conservatoriovivaldi.it ~ C.F. 80005820065 

 
 
 

ALLEGATO 1 
 

GRADUATORIA DEFINITVA DI MERITO 
 
 

N. Cognome nome Punteggio  Esito  

1 Stadalnykaite Ruta  90,6 Idonea   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-31T11:13:42+0100
	Conservatorio Statale di Musica A. Vivaldi di Alessandria




